Pontio. Ego Badinus, abbas Sancti Martini Saviniacensis, pro eo quod
vos nobis de rebus vestris condonastis, hoc est curtilum unum, decre-
vimus ut de rebus nostris per pra stariam vobis benefaceremus : est
autem campus unus quem vobis donamus, in campo Lugdunensi, in
agro Tarnatensi 2 , in villa quœ dicitur Rossaterra ; et terminat a mane
terra Stephani et Beraldi et via publica, a medio die terra Aimini et

M. et C. Reniestani. — z M. et C. Tarnantensi.
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via publica, a sero terra Infredi et via publica ; et curtilum quem vos

condonastis terminat a mane terra Aglaldi, a medio die similiter, a sero

terra Gumberti I et Joaut 2 et via publica; eo tenore ut, dum vixeritis,

annis singulis, usum et fructum habeatis, et nonas nobis reddatis, et

censum, ad festivitatem beati Martini, duorum denariorum solvatis;

et post vestrum decessum ipsa res ad nos revertantur. Si autem ne-

gligentes fueritis de censu, legaliter emendetis; nostra autenl condo-

natio firma et stabilis permaneat. Datum per manum Vuidonis mona-

chi, mense Julii, die Sabbati.

53.

DONUM MANSI IN COSTARCIACO.

Sacrosanctæ Saviniacensi ecclesie Beati Martini, ubi domnus Badi-

nus abbas preest. Ego Girinus, pro amore Dei, dono de rebus meis

in Costarciaco dimidium mansum et quicquid ad ipsum aspicit, et

alias res que mihi post decessum matris meameee advenerunt, ut ad ipsam

Dei casam perveniant, et in Corcelliaco dimidium mansum et quod ad

ilium aspicit, et quantum in illa visus sum habere. Quod si aliquis

hanc donationem contradicere voluerit, tantum et medium tanti com.-
ponat, et nostra donatio firma permaneat. S. Girini , qui hoc fieri

voluit. S. Hugonis. S. Asterii. S. Arnoldi. S. Gosberti. Data per ma--

num Adelelmi monachi, secundo cal, Decembris, anno decimo nono

regni Conradi s regis.

54.

DONUM VINEÆ IN CHIVINNACO.

95o circa. Sacrosanctæ ac venerabili ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis,

ubi domnus Badinus abbas præest. Ego Leitrudis et fui mei, pro

remedio animœ meœ et viri mei Teutgrini 4 , donamus aliquid de re-

bus nostris : hoc est vineam unam quæ est sita in pago Lugdunensi, in

agro Saviniacensi, in villa que dicitur Chivinnacus, et terminat a

1 C. Gomberti.	 L. M. et C. Teutgrimmi.
Forte Touut.	 M. et C. Condradi.
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mane et a medio die via vicinabili, a sero vinea Sobonis, a cercio

vinea de ipsa hereditate; in alio quoque loco qui voçatur Pervallis,
unum pratum. Totum ad integrum donamus ad jam dictam ecclesiam ,
ut faciant rectores ipsius ecclesiae quicquid facere voluerint. S. ipsius
Lectrudis 1. S. Gauseranni: S. Giraldi. S. Arcoldi. S. Justonis. Ego
Gumbertus scripsi. Data die Mattis, mense Maio, regnante Condrado
rège.